ตามประกาศสถานีต ารวจภูธรหนองสังข์ ลงวันที่ 3 มีนาคม ๒๕๖8 ประกาศขอเชิญ
ชวนให้เสนอราคาค่าวัสดุส านักงาน จ านวน 4 รายการ เมื่อถึงก าหนดเวลาตามประกาศ ปรากฏว่า              
มีผู้เสนอราคายื่นใบเสนอราคา จ านวน ๑ ราย ได้แก่ ร้าน คิว.ซี.2 เสนอราคารวมเป็นเงินทั้งสิ้น                 
1,500 บาท ( หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน ) เจ้าหน้าที่ตรวจสอบเอกสารตามที่แจ้งไว้ในประกาศแล้ว 
ปรากฏว่า มีครบถ้วน ถูกต้อง เป็นวัสดุที่มีราคาตามท้องตลาดทั่วไป จึงได้ตกลง ซ้ือวัสดุรายการดังกล่าว
กับ ร้าน คิว.ซี.2  

ประกาศ  ณ  วันที่   15   มนีาคม พุทธศักราช 2568 

พันต ารวจโท